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008 545 01 24
Przelacznik zespolony
prod kierownice MB
Conecto, Tourismo,
Actros 1/2/3, Axor 1/2/3,
Atego 1/2/3, 0085450124
Cena brutto 199,00 zł

Cena netto 161,79 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 008 545 01 24 , 0085450124

Producent ZAMIENNIK WYSOKIEJ JAKOŚCI

Opis produktu
FUNKCJE

Błyskanie, przełączanie świateł, sygnał dźwiękowy, wycieranie, mycie, częstotliwość wycierania
  
NR KAT OE ZAMIENNIKI

 007 545 31 24
 007 545 82 24
 008 545 01 24
 19698
 7.332.022.000

 0075453124
 0075458224
 0085450124
 19698
 73320222000
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